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PEBEXZERE BTRIAEPEEHIRER

o HEIEAR(3333.HKRBRE - 785t 6 B o BTHEAQ222HK) AT - HES
LEFX{E B3R Rtz 02553 AR THRAAPEIZET 70%MKHE - KRE
Mg - Hop - BERIEREIN270 AR RHGWHRRERNEBEERNMIEHR
w . RPR 49% ; D ERFAELY 5559 BT ARE - 8FRENER
300 BEAREE - N 45%  EERAR 46.11 Bt AR | L EFIETEH R
EFFELMEEERDFIE 15 2883 Rt ARBZIWE - M

EFHENRENEFER 4277 &
TARE  #RFRIKRSR - APR
=& 0.90 BJc - ELWRAIEHWE
{8 0.70 7t - ILFEHERIKERL
EBRREKXT -

M ER1TIEF RUIAREKIE

o MERIT(2016.HK) A 6 BIE/NEASHRSE - 854K 75.28 BARY - REEM
16.1% - BRW=E 36 » AR - FKFHR - EFFFR[UARFEAXIE 37.1%% 159.51
BTARE EZZHAREENEFPERKBIEEREELSN EABAMEWA L - £
ENEFPFRIGTRRELSN LA - DRRFEFRFFEMERKE FERF 2L T
f&  RAELEBERFERER 1.80%ATT 0.54%F 2.34% -

o HRBEINRTEFEFESRREREKE - GEIERRBERFZRFESHNRNRSFZERY
IR -
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HE S B

BE—RBIH AT O EE A ERiE

A B #NHE

B B sk EHEE) BEEGD  IHMEG
e RORE  prmon mAREGD) munEey e BRECD ST

BE—BRBEEN

FEMRNERENEBAEZZREALE  HOREWAEERSEABRRON EARHE ; MLERREREALE  BAZERERRE

MhimEs

Bt E
BERH 25939 3 PX 181 2 ETlMaE =T 9993 4 B 47 B
8 HiERHE 25883 4 % 138 24 8 HElIfEHE 10010 24 B 15 B4
8 HIERHR(RIBIFER) 25842 & Bk 41 B 8 BEIEHI R (RHAFER) 10001 24 BX O &
8 RERERIEE 25864 4 7K 18 #* 8 BEIfRERMEE 9980 & =K 29 Bh*
AR AR 685 87T

* ERPREERMU LREBNWHEFER - STRBSHHHZRABEEEHHENEBERRBRFERERMA
*IRBEMEERM LA EHBEERR SRR ZWHENERIEBHEEEMMA

IRIKEEFRH

EE)(%) %3 (%) 2 (%) (%) R (%)
BEEH 259393 -181.47 -0.69 -3.64 -8.77 -9.15 -8.56
BEEE 9993.84 -47.78 -0.48 -343 -7.33 -8.57 -8.67
HEEY 4109.42 -7.64 -0.19 -2.29 -8.55 -7.22 -3.86
EIERIEEH 2075 0.0 +0.0 +4.06 +41.25 -1.52 +12.96
BB T 3 TI9558 26287.44 -90.75 -0.34 -0.75 -2.96 +1.33 +3.85
2E 500 5% 2918.65 -19.44 -0.66 -0.46 -2.71 +1.29 +3.01
NHTESE IR E 7959.14 -80.02 -1.0 -0.56 -2.89 +0.53 +1.53
=EERF 100 1581 7253.85 -32.05 -0.44 -2.07 -341 +0.7 -5.39
=E] DAX 5% 11693.8 -151.61 -1.28 -15 -5.18 -3.04 -5.88
5B CAC 1580 5327.92 -60.04 -1.11 -0.58 -4.04 +0.01 -16
8 ARIER 2906.676 -20.7 -0.71 -3.24 -4.89 -5.57 -0.71
YA BRIEE 1547.594 -19.98 -1.27 -39 -4.46 -5.66 -2.36
LHRERSEH 2774.753 -19.8 -0.71 -3.25 -4.9 -5.6 -0.74
Bix 300 5% 3633.53 -35.76 -0.97 -3.04 -4.01 -2.6 +6.71
H# 225 158 20684.82 +91.47 +0.44 -1.91 -4.43 -3.09 -7.23
82 KOSPI 58] 1937.75 +17.14 +0.89 -3.02 -6.86 -8.08 -15.11
BEMERY 10494.49 0.0 +0.0 -0.52 -3.22 -2.04 -4.45
G AT S oE 3168.94 0.0 +0.0 -2.83 -5.42 =319 -3.53
NEZRERH 37581.91 +254.55 +0.68 +1.25 -3.2 +0.32 -0.76
#2858 MOEX 15 &1 2679.71 -16.98 -0.63 +0.18 -3.94 +6.55 +17.79
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EFRHTXXHZERSE
B 13 #m 5% HELER BAARER MESBMRMHARES  TEZEEEEGATIEZELLA
REES 2800.HK 1037 & 17.26 & 60.08% 8.85%
TEEER 5.HK 6.40 f& 14.47 8 44.22% 5.46%
ERRIRTT 939.HK 5.09 & 17.08 & 29.81% 4.35%
hEER 2318.HK 497 12 18.09 & 27.48% 4.25%
FEERGFR 388.HK 3.86 & 119118 3241% 3.30%
[ SRR RS 700.HK 3711& 47.07 & 7.88% 3.17%
RHABRRER 1299.HK 3.611& 24.00 & 15.03% 3.08%
TrERTT 1398.HK 3248 9.26 & 34.99% 2.77%
HEE 941.HK 3101& 21.68 12 14.29% 2.65%
EZER=R 3188.HK 287 & 41218 69.67% 2.45%
www.chiefgroup.com.hk 4
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hiREE
hEBINER
BEAT
EHE
ELRE S
EWPE
hEaH
AREE
B L P
BREEX
EHE
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EMEpR
SHRE
it FRER
AEER
EEME
hERR1D
NEEEXR
ohEE e
RBIRTT
thE R
AERGATA
EREBR
RIEZEE
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EMER
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IR 03 #im 51k
(0700.HK)
(1299.HK)
(0005.HK)
(0939.HK)
(2318.HK)
(0941.HK)
(1398.HK)
(0388.HK)
(3988.HK)
(0883.HK)
(0823.HK)
(0001.HK)
(0003.HK)
(0002.HK)
(1113.HK)
(2628.HK)
(0011.HK)
(0016.HK)
(0386.HK)
(0027.HK)
(2388.HK)
(0688.HK)
(0066.HK)
(1109.HK)
(2319.HK)
(1928.HK)
(0857.HK)
(0669.HK)
(2313.HK)
(0006.HK)
(2007.HK)
(1177.HK)
(0288.HK)
(0175.HK)
(0017.HK)
(2382.HK)
(1093.HK)
(0012.HK)
(0267.HK)
(1997.HK)
(1088.HK)
(3328.HK)
(0762.HK)
(0019.HK)
(1044.HK)
(1038.HK)
(0101.HK)
(0083.HK)
(0151.HK)
(2018.HK)

3384
75.8
60
5.7
87.45
64.9
4.98
2422
3.01
11.78
91
67.95
17.04
85.25
53.55
18.04
1725
112
47
47.05
27.05
25.2
49.15
30.9
30.95
34.95
3.88
55.15
105.7
55.05
9.69
9.32
6.96
11.08
9.67
83
12.32
38.05
942
444
14.78
531
7.24
81.8
541
56.8
18.2
11.42
5.95
36.2

£8)(%)

-1.17%
-1.81%
-0.33%
-0.18%
-1.19%
2.93%
-0.20%
-1.86%
-0.33%
-1.01%
-1.46%
-0.15%
0.12%
1.07%
-0.28%
-1.20%
-0.52%
-1.93%
-0.42%
-1.67%
-1.81%
-0.79%
0.82%
-0.64%
0.81%
-1.41%
-0.26%
0.00%
-0.47%
-0.36%
-1.62%
-1.38%
0.00%
-1.25%
0.00%
-0.06%
-0.96%
-0.91%
-2.59%
-2.63%
-1.73%
-0.75%
112%
-4.10%
-1.90%
-1.13%
-1.52%
-1.21%
-0.34%
-2.43%
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G(=Bi=t 4ot BRI
10.00% -31
10.00% -47
9.22% -8
7.20% =&
5.70% -18
4.65% +36
4.29% -2
3.38% -16
2.79% -2
2.45% -6
2.24% -9
2.14% =il
2.02% +1
1.88% +5
1.62% -1
1.57% -5
1.54% -2
1.51% -8
1.40% -2
1.31% -6
1.17% -6
1.13% -2
1.06% +2
1.00% -2
0.99% +2
0.99% -4
0.96% -1
0.94% 0
0.93% -1
0.89% -1
0.86% -4
0.75% -3
0.72% 0
0.71% -2
0.69%

0.69%

0.67% -2
0.64% -2
0.64% -4
0.63% -4
0.59% -3
0.54% -1
0.52% +2
0.48% &5
0.45% -2
0.44% -1
0.43% -2
0.41% -1
0.39% 0

0.31% -2
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BEPEEFEERADIREEE

R 1 4 5% EE) (%) {5 EItEE =75 -F Gadizs

PEFR (2318.HK) 87.45 -1.19% 10.00% -12
EERIRTT (0939.HK) 57 -0.18% 9.12% -2
[ F 122 A% (0700.HK) 3384 -1.17% 9.00% -11
TERT (1398.HK) 4.98 -0.20% 8.85% -2
hE 8 E (0941.HK) 64.9 2.93% 6.88% +20
oh B ERAT (3988.HK) 3.01 -0.33% 5.76% -2
R EEFAH (0883.HK) 11.78 -1.01% 3.63% -4
BERTT (3968.HK) 36.2 -1.23% 3.40% -4
hEASE (2628.HK) 18.04 -1.20% 3.23% -4
hEA{E (0386.HK) 47 -0.42% 2.89% -1
oh ] 5 (0788.HK) 191 -2.55% 2.04% -5
hE X R (2601.HK) 31.7 -0.63% 2.01% -1
BT (1288.HK) 3 0.33% 2.00% +1
hE A (0857.HK) 3.88 -0.26% 1.97% -1
EHEH (1109.HK) 30.9 -0.64% 1.48% -1
oh 58] A B (2328.HK) 8.68 -1.92% 1.44% -3
B (2313.HK) 1057 -047% 1.37% -1
ZHIBIEKIE (0914.HK) 433 -0.69% 1.29% -1
o (1088.HK) 14.78 -1.73% 1.21% -2
RBERTT (3328.HK) 531 -0.75% 1.12% -1
FEER (0728.HK) 343 1.78% 1.09% +2
FRIARIT (1658.HK) 444 0.45% 1.06% 0
REEE (1093.HK) 12.32 -0.96% 0.99% -1
hERR (0384.HK) 314 -0.79% 0.99% -1
BRt% (2202.HK) 27.3 -1.27% 0.99% -1
REERIT (0998.HK) 4.08 -0.49% 0.95% 0
hEEE2 (0267.HK) 9.42 -2.59% 0.95% -2
BigRE (0270.HK) 16.68 -1.53% 0.85% -1
R4ERIT (1988.HK) 5.14 0.19% 0.82%

B ZE RS (1099.HK) 28.25 -0.53% 0.81%

FRERE (1336.HK) 34.25 -2.28% 0.68% -2
EbEmsE AR 17 (1211.HK) 4355 -0.57% 0.67% 0
fERER (1044.HK) 54.1 -1.90% 0.67% -1
th B R RS (1800.HK) 6.06 -0.98% 0.65% -1
Bl (6030.HK) 135 -0.59% 0.63%

thEhE (1766.HK) 571 0.71% 0.60%

thE 2 (3323.HK) 6.43 -1.23% 0.60% -1
FEZES (1816.HK) 212 0.47% 0.54% 0
ANREE (1339.HK) 3.03 -1.30% 0.54% -1
BRI S (6837.HK) 7.18 -0.42% 0.53% 0
BREE (2238.HK) 7.48 0.13% 0.53% 0
oh B P i (0390.HK) 5.27 -0.94% 0.51% 0
ERES (6886.HK) 11.66 -1.02% 0.46% 0
RELEE (0489.HK) 6.76 1.05% 0.44% 0
EREEREN (0902.HK) 444 -1.55% 0.43% -1
RIKS (2333.HK) 4.92 1.23% 0.37% 0
hElSE (1359.HK) 1.53 -1.29% 0.32% 0
o [55] E fin (0753.HK) 6.52 -1.21% 0.32% 0
R (1776.HK) 7.68 -1.03% 0.28% 0
oh B 2Rl (2799.HK) 117 0.00% 0.28% 0

www.chiefgroup.com.hk 6
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{Bs EE M7 I =B TEIEE F(ADR) WM&

ADR #1518 = B8 (%) FELY

&M (0001.HK) 67.95 67.36 -0.59 -0.86 -4.81
hEEERE (0002.HK) 85.25 84.77 -0.48 -0.56 -2.75
E LR (0005.HK) 60 59.25 -0.75 -1.24 -31.40
FiBEME (0016.HK) 112 111.67 -0.33 -0.29 -1.16
MtREE (0017.HK) 9.67 941 -0.26 -2.68 -4.83
Kl AsA (0019.HK) 81.8 80.77 -1.03 -1.26 -1.55
FEAHEET (0386.HK) 47 471 +0.01 +031 +1.13
[ S 422 RS (0700.HK) 3384 337.13 -1.27 -0.38 -10.27
ot E Bt A (0762.HK) 7.24 7.27 +0.03 +041 +0.55
hEAH (0857.HK) 3.88 3.90 +0.02 +0.63 +1.57
RS A (0883.HK) 11.78 11.87 +0.09 +0.75 +4.81
EERERTT (0939.HK) 5.7 5.69 -0.01 -0.20 -3.74
hENBE (0941.HK) 64.9 64.84 -0.06 -0.10 -1.16
RIBRbE (1299.HK) 75.8 75.56 -0.24 -0.32 -8.75
TEiRTT (1398.HK) 498 494 -0.04 -0.01 -0.08
hEREE (2388.HK) 27.05 27.07 +0.02 +0.08 +0.23
FEAS (2628.HK) 18.04 18.04 -0.00 -0.02 -0.08

fhEtEEREmERR: -1113

www.chiefgroup.com.hk 7
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EFHERED
1800

1600

1400

1200

1000

800

24,500 - 24,59 ::
24,600 - 24,69 [7]
24,700 - 24,79 :l
24,800 - 2,899 j

24900-2499% ]

25,100-25,19

25200 - 25,299

25,000 - 25,09
25,300 - 25,39
25400-2549 ]
25,500 - 25,59
25,600 - 25,69
25,700-25,79 ]
25,800 - 25,89
27,000 - 27,09
27,100- 27,19
27,200 - 27,29
27,300 - 27,39
27400 - 27,49
27,500 - 27,59
27,600 - 27,69
20,700 - 27,79
27,800 - 27,89
27900 - 2799
28000 - 28,09
28,100 - 28,199
28200 - 28,299

L Heilifeg = 25939

oiEESE wiEEEE

A ] 3 (%) ZHH 5|18 & (%) BRIER
52425.HK 1BIS/8BNIREP 0.119 --- --- 30/12/2019 27014 --- ---
52356.HK BISEEENPRU 0.125 - - 28/11/2019 27014 -—- -—-
52294 HK 1BEIHIRLEFAR D 0.117 - - 28/11/2019 27200 --- ---
19255.HK B IR 71 G 0.117 +0.006 +541 27/09/2019 25800 20.81 -16.45
52293.HK BIsmIR LR C 0.12 --- --- 28/11/2019 27014 --- ---
66294 HK BIEHIRTPRFK 0.079 -0.013 -14.13 27/11/2020 25088 - -
52334.HK BISEENO8EF 0.119 --- --- 30/12/2019 27014 --- ---
52424 HK BISEBENLFQ 0.038 = = 30/12/2019 25628 --- ---
52275.HK BisEBNI8R ) 0.138 - - 30/12/2019 27190 - -
52373.HK BIsHENFRZ 0.122 --- -—- 28/11/2019 27014 --- ---
www.chiefgroup.com.hk 8
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EREERH 8 AR

s HARE o HAHE
TEE
1962 -136 2 6 0 24000 +19 3006 489 -1 74
1777 -120 0 11 0 24200 +226 1491 768 0 90
1595 -133 0 12 0 24400 +153 2038 539 -1 105
1417 -131 0 17 0 24600 +19 1387 863 +3 128
1243 -129 6 24 +6 24800 +51 1651 953 +3 154
1075 -126 3 81 -5 25000 +46 2990 2014 +9 189
914 -113 16 51 -6 25200 +14 1812 942 +17 230
752 -122 18 247 -6 25400 +210 1970 2086 +20 276
612 -122 53 627 +13 25600 +100 2394 1714 +27 338
485 -112 932 1259 +363 25800 +131 2673 1379 +38 412
379 -92 1851 1962 +241 26000 +480 4243 1399 +47 492
279 -81 1618 1980 +371 26200 -26 2678 233 +62 599
203 -63 1861 2100 +98 26400 +36 1565 171 +65 710
141 -51 1580 2664 +48 26600 -27 3424 36 +96 861
93 -41 2280 3158 +290 26800 +9 2580 25 +110 1020
59 -29 1423 4261 -190 27000 -43 5911 73 +72 1174
36 -20 896 1996 +124 27200 -2 1731 18 +122 1352
19 -15 579 2146 +214 27400 -l 2435 1 +128 1538
10 -8 250 1774 -31 27600 0 1879 0 +131 1729
4 -5 157 2133 +69 27800 0 2829 1 +137 1928
2 -2 311 4163 -196 28000 -1 3781 2 +138 2125
1 -1 104 3090 -18 28200 0 1465 0 +139 2323
1 0 116 2841 -18 28400 0 1977 0 +135 2517
1 0 155 2183 +20 28600 0 595 0 +137 2717
1 0 135 2179 -18 28800 0 248 0 +138 2917
1 0 83 3551 -39 29000 0 54 0 +165 3144
1 0 66 2327 -35 29200 0 81 0 +138 3317
1 0 79 1983 +22 29400 0 17 0 +138 3517
1 0 33 1931 -25 29600 0 18 0 +138 3717
1 0 18 1513 +9 29800 0 8 0 +138 3917
1 0 110 1130 -16 30000 0 11 0 +133 4127
1 0 16 682 -2 30200 0 11 0 +138 4317
1 0 5 865 -1 30400 0 2 0 +138 4517
1 0 5 871 -4 30600 0 1 0 +138 4717
1 0 0 851 0 30800 0 2 0 +138 4917
1 0 4 750 0 31000 0 0 0 +138 5117
www.chiefgroup.com.hk 9
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EHBERIEH 8 AEREES)

FOREHE

1220 -17
1123 -17
1024 -19
927 -18
832 -18
737 =)
645 -20
554 =21l
468 -21
386 -20
308 -20
237 -20
172 -20
123 =)
84 -14
54 =12
33 -9
20 =5
10 -4
5 -2
2 -2
1 =1
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0

95
27
1283
2658
1672
2136
2152
804
736
278
152
225

118

O O O B O O N o

100
252
3375
4642
4033
2834
5350
7271
3230
3368
7187
4503
7071
4079
7091
2823
4837
7361
8893
480
1093
392
3927
197
108
60

+90

+502
+99
+959
+1063
+735
+735
+127
+293

-172

O O O O O O O O O O O O o o o

500

o O O O O O o

HEEEMEER Research Team

aoom A

O O O O O O O O O O o o o o o o

+17
+13
+20
+20
+21
+22
+22
+21
+22
+22
+21
+22
+22
+22
+22
+22
+22
+22
+22

101
132
170
215
274
345
425
517
604
705
802
901
1000
1099
1198
1298
1398
1497
1597
1697
1797
1897
1997
2097
2197
2297

www.chiefgroup.com.hk
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HE S B

FEGmERS
=5)(%) 1% (%) 2B (%) #E (%) (%)

e 1508.5 -1.0 -0.07 +35 +5.87 +15.57 +20.19
HAH 54.5 +1.96 +3.73 -2.08 -9.48 -11.61 -19.41
HAER 2589 -1.85 -0.71 +0.68 -39 -6.79 -8.52
HAER 16.931 -0.0 -0.03 +4.06 +11.12 +13.86 +7.52
HAER 17475 -7.25 -041 -0.17 -3.06 -1.67 -16.31
K 410.25 -0.75 -0.18 +2.69 -8.73 +19.78 +14.68
RE 873.75 +8.75 +1.01 +2.76 -3.64 +9.63 +3.28
IhEE 4995 +1.0 +0.2 +1.78 -6.85 +19.21 -8.64
AR 2.119 -0.01 -042 -0.09 -13.62 -19.09 -28.02
BALTIC DRY INDEX 1748 +28.0 +1.63 -2.24 -6.27 +72.56 +3.37

IRIKEEER

=8)(%) 1% (%) B (%) E (%) 1ZEE (%)

HEl / %7t 105.69 -0.38 -0.36 -0.84 -2.59 -3.87 -4.64
=70/ B 112 +0.002 +0.18 +0.83 -0.48 -0.29 -1.87
ESE5H 1.2033 -0.01 -0.82 -1.06 -39 -7.42 -5.68
EVWS:- 0.6786 -0.0016 -0.24 -0.22 -2.7 -3.08 -7.07
=7t/ ATt 0.6468 -0.0012 -0.19 -1.04 -2.9 -1.96 -1.85
T / =7t 1.3222 -0.0005 -0.04 +0.11 +1.15 -1.45 +0.62
WA / =53 0.9727 -0.002 -0.21 -0.99 -1.75 -3.86 -2.26
NV 7.0623 +0.0172 +0.24 +1.75 +2.8 +3.46 +3.15
SEEH 97.491 -0.127 -0.13 -0.59 +0.45 +0.17 +1.18

RITEERNR B EES

% e

FEUERBXERR 1.7546 -0.1313 2EHEEESRE 1.649 0.029
FEEAREERE 2.2385 -0.0586 10FHEEESRX 1.746 0.027
ECSEIEIEE =3 2.3291 -0.0159 30FEHEEESREX 2.260 0.034
HEFBE SRR 2.00-2.25 ---

www.chiefgroup.com.hk 11




AREANEEE( "BE" ) ZHWBRAIVNEEFERATVANENEERERATIMGRME  MBEZABTRAR
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